第１号様式（第６条関係）

自治会補助金交付申請書

                                年  月  日

立川市長 殿

                  （申請団体）

自治会名

住  所

会長氏名               印

  令和６年度自治会補助金として、次の金額を交付されるよう、関係書類を添えて

申請します。

１ 補助金交付申請額      金          円

２ 提出書類

□積算表

□自治会活動予定表

□自治会    年度予算書

□防犯灯位置図

□請求書

□振込先通帳 名義・口座番号が記載されている部分の写し

□    年度４月分防犯灯電気代領収書の写し

※領収書がない場合には、自治会が支払ったことがわかる書類

＊訂正する場合は、必ず二重線でお願いします。修正液等は、不可。